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1 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

 RREGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR PERIUDHËN 
 

JANAR – DHJETOR 2018 

 

Nr   Objekti i Prokurimit  
Tipi i Kontratës 

(mall/punë/shërbim/  
Marrëveshjes Kuadër  

LLoji i procedurës së 
prokurimit 

/Minikontratë në 

kuadër të 
marrëveshjes 

kuadër/Amendament 
kontrate për nevojat 

e fillim viti  

 Fondi  limit 

me te cilin 
eshte 

shpallur 
procedura   

Data e 

zhvillimit 
te 

procedures  

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashkimit 

i operatoreve 
ekonomike i/te 

shpallur fitues dhe 
NUIS  

 Vlera e 
kontrates se 
nenshkruar   

Organi që ka 
zhvilluar 

procedurën e 
prokurimit në 

rastin e 
procedurave 

të 
përqendruara/ 

autoriteti i 
deleguar  

1 

Sherbimi I ruajtjes dhe sigurise 
fizike te Universitetit Politeknik te 
Tiranes 20% shtese kontrate  Sherbim 

Procedure 
Prokurimi me 

negocim pa publik 
te kontrates 

     
4,256,919  29.12.2017 

 
 

Myrto Security                                         
NIPT K31404040G                                                                                                                5,108,303  UPT 

2 

Sherbimi I ruajtjes dhe sigurise 
fizike te Universitetit Politeknik te 
Tiranes ne kushtet e nevojes 
ekstreme Sherbim 

Procedure 
Prokurimi me 

negocim pa publik 
te kontrates 

     
3,188,290  16.02.2018 

 
Bo Myrto Security 
& Flenarb shpk                                       

NIPT K31404040G                                                                                                           
NIPTK23323401N       3,825,886  UPT 

3 

Rinovim I suportit,licencave dhe 
mirembajtja e infrastuktures 
hostuese te sistemit U-GOV Sherbim 

Procedure 
prokurimi            

Tender I Hapur 
   

17,189,532  07.05.2018 
INFOSOFT SYSTEM                                         
NIPT J61820021C     20,326,464  UPT 

4 
Sherbim I sigurimit te pasurise se 
Universitetit Politeknik te Tiranes Sherbim 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 

     
1,804,472  16.04.2018 

Ansig                                   
NIPT L21319037M      1,804,472  UPT 

5 
Blerje karburanti per nevoja te 
UPT Mall 

Procedure 
Prokurimi Kekrese 

per Propozim 
     

6,866,666  17.05.2018 
A&T                                   

NIPT L32320008H      8,238,598  UPT 

6 

Shërbim për mirëmbajtjen e 

ndërtesave të Universitetit 
Politeknik të Tiranës Sherbim 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 6,790,982 22.06.2018 

Nika                             
NIPT  J76705047U      5,145,706  UPT 

7 Blerje materiale Pastrimi Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 2,178,570 09.07.2018 

CLEAN WORLD 
PROFESSIONAL 

NIPT L12227020K 2,491,763 UPT 
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8 
Blerje Kancelari, dhe Leter per 
nevojat e UPT Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 3,687,493 27.07.2018 

GJERGJI 
KOMPJUTER   NIPT 

K81503063B      3,949,340  UPT 

9 
Blerje dhe Instalim 
Kondicioneresh  per nevoja te UPT Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 3,250,000 23.07.2018 

Superior Klima 
Klima  NIPT 

K32721245Q  2,933.210.4   UPT 

10 
Blerje Bojra Printeri dhe 
Fotokopjeje per nevoja te UPT Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 5,915,692 06.08.2018 

AICOM                      
NIPT  L51714014K      5,987,640  UPT 

11 

Blerje materiale Elektrike - 
Hidraulike dhe te tjera per nevoja 
te UPT Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 2,648,524 07.08.2018 

LIGUS                        
NIPT L51523001S      3,148,772  UPT 

12 

Dizenjim Prodhim dhe vendosje e 
tabelave emërtuese me Germa 3D 
dhe ndricim LED Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 1,148,880 07.08.2018 

DIGI PRINT-AL 
NIPT K72210003J        1,378,651  UPT 

13 F.V paisje audiovizuale Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Tender I Hapur 9,694,550 03.09.2018 
DIVITECH                          

NIPT L01306049O    11,390,520  UPT 

14 

Rikualifikim i Godinave te UPT, 
Fakulteti i Inxhinierise Elektrike 
dhe Fakulteti i Inxhinierise 
Mekanike Pune 

Procedure 
Prokurimi         

Tender I Hapur 161,549,131 24.09.2018 

Vllaznia Ndërtim 
I.S sh.p.k & Fusha 

sh.p.k  NIPT 
K77524909Q  191,653,277  UPT 

15 

Mbikqyrje punimesh per tenderin  
me objekt Rikualifikim i Godinave 
te UPT, Fakulteti i Inxhinierise 
Elektrike dhe Fakulteti i 
Inxhinierise Mekanike. Sherbim 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 2,270,932 12.11.2018 

GJEOKONSULT & 
CO SHPK                               

NIPT K91810005U. 
     2,398,289  UPT 

16 

Shërbimi Privat i Sigurisë Fizike të 
Universitetit Politeknik të Tiranës, 
viti 2019. Sherbim 

Procedure 
Prokurimi         

Tender I Hapur 43,452,659 10.12.2018 
Myrto Security                                         

NIPT K31404040G 36,735,75045  UPT 

17 

Blerje orendi per ambjentet 

mesimore dhe ndihmese te njesive 
UPT” Mall 

Procedure 

Prokurimi         
Tender I Hapur 15,085,160 21.12.2018 

ERZENI/SH                   
NIPT J66902027T 17,741,400 UPT 

18 
F.V.  Paisje Kompjuterike  per 
nevojat e UPT Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Tender I Hapur 18,995,600 02.11.2018 
DIVITECH                                      

NIPT L01306049O    22,178,400  UPT 
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19 
Blerje Paisje  Laboratorike per 
nevoja te njesive te UPT. Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Tender I Hapur 78,085,784 27.12.2018 
DIVITECH                                      

NIPT L01306049O 92,160,000 UPT 

20 
F.V. paisje dhe instalim rrejti 
kompjuterik Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 3,823,060 27.12.2018 

ALCOMM          
NIPT L21931007A 4,358,040 UPT 

21 

Ndërhyrje për Përshtatjen 
Infrastrukturore të Ambienteve të 
UPT”.  3 LOTE Pune 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 11,501,086 24.12.2018     UPT 

21/1 

Loti I:  “Ndërhyrje për Përshtatjen 
Infrastrukturore të Ambienteve të 
FIN”.  Pune 

Procedure 

Prokurimi         
Kerkese per 
Propozim 4,166,666 24.12.2018 

INA SHPK                           
NIPT J61814009W 3,413,352 UPT 

21/2 

Loti II: “Ndërhyrje për Përshtatjen 
Infrastrukturore të Ambienteve të 
FAU”.  Pune 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 4,616,690 24.12.2018 

INA SHPK                           
NIPT J61814009W 3,682,824 UPT 

21/3 

Loti III “Ndërhyrje për Përshtatjen 
Infrastrukturore të Ambienteve të 
FGJM”.  Pune 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 2,717,730 24.12.2018 Anulluar  -  UPT 

22 

Furinizim dhe Instalim Softe 
Profesionale per nevoja te  Njesive 
të Universitetit Politeknik te 
Tiranes Mall 

Procedure 
Prokurimi         

Kerkese per 
Propozim 1,690,000 07.01.2019 

DIVITECH                                      
NIPT L01306049O 1,978,800 UPT 

23 
Sigurim TPL i automjeteve te 
Rektoratit Sherbim 

Vlera e perllogaritur 
per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

         
60,000  23.01.2018 

ANSIG SHA            
L21319037M          48,600  UPT 

24 
Katering per ceremonine e 5-
vjetorit te krijimit te FAU Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
120,000  26.01.2018 

GUSTOSO              
L31730502D        120,000  UPT 

25 
Shpenzime per pritje te lektoreve 
te huaj (akomodim ne hotel) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
18,000  29.01.2018 

MONDIAL SHPK     
J62006006F          15,741  UPT 

26 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Katowice-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
69,010  06.02.2018 

ITRAVEL ALBANIA 
J61821074U          56,000  UPT 

27 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Katowice-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
60,300  09.02.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          57,057  UPT 

28 Printim baner dhe fletepalosje Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

28,800  12.02.2018 
B2B SERVICE          
L61607049L          16,800  UPT 
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29 

Mbikqyrje e punimeve per 
riparimin e nyjeve higjieno-
sanitare,FGJM Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
52,200  16.02.2018 

PALMA 
CONSTRUCTION  

K66607001U          54,443  UPT 

30 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Ankara-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
48,970  21.02.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          41,540  UPT 

31 

Rikonstruksion i shkarkimit te 
ujrave te zeza te Godines se vjeter 
te FIN Pune 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
370,960  23.02.2018 

HYSI-2F                  
K72429007E        314,400  UPT 

32 F.V Dritare d/alumini Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

22,490  26.02.2018 
NAIM HYSI            

L41726016Q          20,640  UPT 

33 

Sherbim per mirembajtjen e 

programit Mikromine Academic 
Scheme (licence per nje vit) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
200,000  28.02.2018 

SOFT&SOLUTION 
L11328009F        133,333  UPT 

34 

Katering per ceremonin e 
diplomimit dhe daljes ne pension 
te tre profesoreve te FIM&IF Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
125,000  28.02.2018 

ALBI CURRI             
L62414001T        119,880  UPT 

35 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Londer-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
56,975  28.02.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          55,860  UPT 

36 
Shpenzime per mirembajtjen e 
pajisjeve te  zyrave Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
119,750  05.03.2018 

JUPITER GROUP   
K91306035G        117,000  UPT 

37 
Shpenzime per mirembajtjen e 
pajisjeve e te tjera zyre  Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
56,800  05.03.2018 

NAIM HYSI            
L41726016Q          58,560  UPT 

38 Riparim paisje kompjuterike Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

437,000  07.03.2018 
XPERT SYSTEMS     

L51511023L        358,800  UPT 

39 Blerje artikuj per pritje – percjellje Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

101,965  09.03.2018 
LAJTHIZA INVEST    

J98009202P          81,586  UPT 

40 
Transport me autobus te 
studenteve te FIN Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
250,876  09.03.2018 

FERJOLT OZUNI      
L12225021I        245,000  UPT 

41 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Amsterdam-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
208,560  09.03.2018 

iFLY                         
L42324011C        195,360  UPT 

42 
Shpenzime per mirembajtjen e 
mjeteve te transportit Sherbim 

Vlera e perllogaritur 
per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

         
63,417  12.03.2018 

ASLLAN GJONI          
K41710013D          76,100  UPT 

43 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Paris-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
40,868  15.03.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          33,500  UPT 
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44 

Shpenzime për pritje e përcjellje të 
lektoreve të huaj” (akomodim ne 
hotel) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
64,596  15.03.2018 

MONDIAL SHPK     
J62006006F          53,000  UPT 

45 

Katering per ceremonine e 
diplomimit te studenteve te ciklit 
te pare (Bachelor) dhe studentet e 
ciklit te dyte (Master Profesional 
dhe Shkencor) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
100,000  19.03.2018 

ALBI CURRI             
L62414001T        105,600  UPT 

46 Bilete avioni vajtje,Tirane-Paris Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

67,568  19.03.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N          45,500  UPT 

47 

Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-

Frankfurt-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel 

         

45,850  20.03.2018 

AMADEUS TRAVEL 

K31528061N          36,575  UPT 

48 

Sherbim transporti paisje per 

nevoja te FTI Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel 

           

9,000  21.03.2018 

TECH INVEST          

L52304051A            8,800  UPT 

49 

Mbikqyrje e punimeve per 
riparime dhe rinovime ne 
ambientet e brendshme te UPT Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
134,090  23.03.2018 

TAULANT SHPK       
K61617040L        140,360  UPT 

50 

Blerje pjese 
kembimi,goma,bateri,etj per 
automjetet e UPT Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
541,000  26.03.2018 

AUTO-STAFA          
L52317010G        390,660  UPT 

51 Mirembajtje ashensori Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

180,000  03.04.2018 

HYMERI 
KLEEMANN 
K92309026B        166,680  UPT 

52 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Krakow-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
46,292  05.04.2018 

ALBTOURS-D VAS   
J62001503J          38,900  UPT 

53 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Stamboll-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
29,900  11.04.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          29,000  UPT 

54 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Lisbone-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
182,000  11.04.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N        181,000  UPT 

55 
Botim i Buletinit te Shkencave 
Teknike Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
223,333  12.04.2018 

ONUFRI                   
J91801003E        162,000  UPT 

56 

Shpenzime per pritje-percjellje te 
lektorve te huaj (akomodim ne 

hotel) Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel 

         

81,675  12.04.2018 

MONDIAL SHPK     

J62006006F          76,995  UPT 

57 

Katering me rastin e perfundimit 
te Kursit te Vleresimit te Pasurive 
te Paluajtshme ne FIN Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
100,000  12.04.2018 

HELIOS 
GASTRONOMI  
L32222023L        110,400  UPT 
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58 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Napoli-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
42,900  12.04.2018 

DORINA 
KARAISKAJ 
K91425009A          38,740  UPT 

59 
Sherbim transporti per nevoja te 
FTI Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

           
9,000  18.04.2018 

ADRIAN DEMA       
L16404401T          10,800  UPT 

60 

F.V Barrier rrugore oleodinamike 
per kontrollin e kalimit te 
makinave Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
210,000  23.04.2018 

SINEDA MANA        
L62301060I        180,000  UPT 

61 

Blerje lende drusore per nevoja te 

UPT Mall 

Prokurime me vlere 

te vogel 

       

156,000  23.04.2018 

ALB-SHPRESA         

J81513002A        160,000  UPT 

62 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Qipro-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
62,400  24.04.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          55,500  UPT 

63 Sherbim mirembajtje kondicioner Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

512,000  25.04.2018 
SULOLLARI           

K01529003M        388,800  UPT 

64 

Transport me autobus per 
studentet e UPT,Tirane-Korce-
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
29,583  27.04.2018 

LU-NA                     
K31412087P          29,964  UPT 

65 
F.V Depozite 500 litra dhe bolier 
dushi Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
75,000  27.04.2018 

NOART                    
L62012007A          66,960  UPT 

66 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Krakow-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
106,080  27.04.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N        104,800  UPT 

67 
Bilete avioni vajtje-ardhje,Tirane-
Sofie-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
142,350  27.04.2018 

DORINA 
KARAISKAJ 
K91425009A        127,140  UPT 

68 Uniforma  sportive per studente Mall 

Vlera e perllogaritur 
per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

         
60,000  03.05.2018 

BLERINA SADIKU        
K97730102T          72,000  UPT 

69 Bilete avioni Tirane-Paris-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

148,870  09.05.2018 

DORINA 
KARAISKAJ 
K91425009A        140,000  UPT 

70 Akomodim ne hotel Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel 

         

52,800  11.05.2018 

DORO GROUP 

J61904061W          47,550  UPT 

71 

Aktivitet per Simpoziumin 
Shkencor 
Nderkombetar,Menaxhimi 
Mbetjeve dhe Sfidat per te 
Ardhmen (pushim kafeje,dreke) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
64,583  11.05.2018 

MONDIAL SHPK     
J62006006F          69,000  UPT 
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72 Bilete avioni Tirane-Paris-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

44,450  15.05.2018 
VILMA KADESHA 

L81527031Q          42,300  UPT 

73 

Aktivitet per Simpoziumin 
Shkencor 
Nderkombetar,Menaxhimi 
Mbetjeve dhe Sfidat per te 
Ardhmen (darke) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
31,250  16.05.2018 

GRAND KORCA 
SHPK K24005001H          35,988  UPT 

74 

Transport me autobus per 
studentet e UPT,Tirane-Korce-
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
27,200  17.05.2018 

LU-NA                     
K31412087P          32,640  UPT 

75 

Bilete avioni Tirane-Venezia-

Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel 

         

25,450  17.05.2018 

VILMA KADESHA 

L81527031Q          23,200  UPT 

76 
Shpenzime per mirembajtjen e 
mjeteve te transportit Sherbim 

Vlera e perllogaritur 
per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

         
31,500  18.05.2018 

MYSLIM BAQOSHI      
K61905042W          37,800  UPT 

77 
Blerje materiale per funksionimin 
e paisjeve speciale Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
198,000  21.05.2018 

PC STORE     
L01606034A        158,400  UPT 

78 
Botim i Abstraktit te Konferences 
se FIN Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
91,667  21.05.2018 

CLASSIC PRINT 
L41602011O          93,720  UPT 

79 F.V Pllake mermeri traventin Pune 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

90,720  23.05.2018 
ALVORA       

K89105501K          95,760  UPT 

80 Bilete avioni Tirane-Madrid-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

62,250  23.05.2018 

DORINA 
KARAISKAJ 
K91425009A          52,000  UPT 

81 
Bilete avioni Tirane-Hong Kong-
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
276,860  23.05.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N        269,000  UPT 

82 Uniforma  sportive per studente Mall 

Vlera e perllogaritur 
per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

         
35,000  23.05.2018 

BLERINA SADIKU        
K97730102T          42,000  UPT 

83 

Transport me autobus per ekipin e 
basketbollit te UPT Tirane-Zagreb-
Rovinj-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
254,000  24.05.2018 

PIKO SHPK  
K11507003S        279,528  UPT 

84 
Shpenzime per Siguracion per 
makina Sherbim 

Vlera e perllogaritur 

per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

         
19,020  24.05.2018 

ANSIG SHA            
L21319037M          19,020  UPT 

85 
Shpenzime per Siguracion per 
makina Sherbim 

Vlera e perllogaritur 
per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

         
19,020  24.05.2018 

ANSIG SHA            
L21319037M          19,020  UPT 
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86 
Pastrim me solucion per pllaka 
mermeri traventin Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
750,000  25.05.2018 

DION PLATFORM 
L71624004G        598,908  UPT 

87 Furnizime zyre e te pergjithshme Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

353,300  25.05.2018 
MEGATEK    

K81607050Q        277,470  UPT 

88 
Sherbim per mirembajtjen e 
website te FIE Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
82,500  28.05.2018 

FLORIAN 
ABEDINAJ 
l71723020J          40,000  UPT 

89 F.V Baner per Panairin e Punes Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

225,000  28.05.2018 
SAKULI          

L11331015S        153,000  UPT 

90 Bilete avioni Tirane-Basel-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel 

         

44,350  29.05.2018 

VILMA KADESHA 

L81527031Q          42,000  UPT 

91 Kosh mbeturinash 120 litra Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

59,400  30.05.2018 
LEKA-2007   

K77929501L          34,680  UPT 

92 
Aktivitet per Panairin e Punes 
(coffe break) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
75,000  30.05.2018 

HELIOS 
GASTRONOMI  
L32222023L          70,680  UPT 

93 Akomodim ne hotel Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    04.06.2018 
MONDIAL SHPK     

J62006006F        126,543  UPT 

94 Bateri per gjenerator Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    04.06.2018 
BLERIM AJDINAJ 

L62302021Q            6,000  UPT 

95 

Kontroll dhe Transmetim satelitor 
i te dhenave te sistemit 
sizmiografik satelitor Libra VSAT Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
800,000  11.06.2018 

INTELSAT GLOBAL 
SALES         960,000  UPT 

96 Bilete avioni Tirane-Bari-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    12.06.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N        109,000  UPT 

97 Sherbim DDD per UPT Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

416,000  13.06.2018 
ALPEN PULITO 
K61516506H        291,600  UPT 

98 Tharese duarsh me sensor Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

16,300  13.06.2018 
DRITAN XHEKA 

L56503401V          19,560  UPT 

99 Bateri per gjenerator Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
           

6,000  13.06.2018 
BLERIM AJDINAJ 

L62302021Q            6,000  UPT 

100 F.V Pompe uji me presostat Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

90,000  14.06.2018 
ANRI             

K49322805P        102,000  UPT 

101 
Transport me autobus per staf 
akademik te FIN Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
33,333  14.06.2018 

LU-NA                     
K31412087P          33,528  UPT 
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102 Bilete avioni Tirane-Viene-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    20.06.2018 
ALBTOURS-D VAS   

J62001503J          43,800  UPT 

103 Blerje frigoriferi Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

95,000  28.06.2018 
EKSPO SISTEM 

K01621001F          99,600  UPT 

104 F.V Bateri per UPS Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

30,000  29.06.2018 

IT GJERGJI 
KOMPJUTER 
K81503063B          27,600  UPT 

105 Bilete Tirane-Athine-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    28.06.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N          20,828  UPT 

106 Blerje Dokumentacioni Specifik Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

796,300  02.07.2018 
ONUFRI                   

J91801003E        696,000  UPT 

107 
Aktivitet ne kuader te projektit 
Erasmus+ITG4AU (coffe break) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
25,000  02.07.2018 

MONDIAL SHPK     
J62006006F          25,020  UPT 

108 F.V Pompe per shkarkim ujrash Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

40,000  02.07.2018 
SINANI TRADING 

J64103483H          45,000  UPT 

109 Bilete avioni Tirane-Bari-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    03.07.2018 
GOLDEN TRAVEL 

L31310007Q          38,100  UPT 

110 
Bilete avioni Tirane-Lisbone-
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel                 -    04.07.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N        265,000  UPT 

111 Bilete avioni Tirane-Rome-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    11.07.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N          49,530  UPT 

112 Bilete avioni Tirane-Torino-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    12.07.2018 
PLANET        

L41506012Q          26,198  UPT 

113 Riparim rrjeti kompjuterik ne FIE Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

130,849  16.07.2018 
XPERT SYSTEMS     

L51511023L        156,000  UPT 
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114 
Blerje materiale per funksionimin 
e paisjeve speciale Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
417,500  18.07.2018 

XPERT SYSTEMS     
L51511023L        494,400  UPT 

115 Shpenzime te tjera transporti Sherbim 

Vlera e perllogaritur 
per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

         
81,667  23.07.2018 

EDUART QEFALIA       
L51308001G          98,000  UPT 

116 Blerje Baner Roll UP Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

125,000  25.07.2018 
CLASSIC PRINT 

L41602011O          43,200  UPT 

117 F.V Etiketa Informuese Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

46,875  26.07.2018 
ALB NEON    

L21317046B          29,940  UPT 

118 
Azhornim dhe mirembajtja e 
programit CDS Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
250,000  26.07.2018 

IBS                 
J61820057C        300,000  UPT 

119 Blerje vegla pune Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

338,681  30.07.2018 
NAIM HYSI            

L41726016Q        309,600  UPT 

120 
Bilete avioni Tirane-Salzburg-
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel                 -    31.07.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          79,375  UPT 

121 

Projekti I Rikonstruksionit te 
Bibliotekes dhe furnizimit me uje I 
Laboratoreve ne bodrum te 
godines se vjeter ne FIN Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
219,150  20.08.2018 

PALMA 
CONSTRUCTION  

K66607001U        229,014  UPT 

122 Bilete avioni Tirane-Madrid-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    04.09.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N        139,700  UPT 

123 

Printim dosje me logo per 
workshopin ne kuader te projektit 

ERASMUS+BESDSDI Mall 

Prokurime me vlere 

te vogel 

         

16,666  06.09.2018 

STUDIO TARTARI 

L81317045A          10,080  UPT 

124 

Lidhja online 9 stacionet e hidro-
memeorologjike ne Basenin e 
Drinit Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
100,000  06.09.2018 

ALBTELECOM 
J61824053N          90,000  UPT 
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125 
Larje fasade xhami me solucion 
deri ne 18 m Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
318,500  06.09.2018 

DION PLATFORM 
L71624004G        379,260  UPT 

126 Bilete avioni Tirane-Bari-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    07.09.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N        176,400  UPT 

127 
Rimbushje +kolaudim fikse zjarri 
6kg me ABC pluhur  Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
100,000  10.09.2018 

I-FIRE           
L71921002H          74,400  UPT 

128 Bilete avioni Tirane-Qipro-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    10.09.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N        132,300  UPT 

129 Blerje Flamuj Kombetar Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

60,000  17.09.2018 
BESIM KAMBERI  

L42103023G          59,400  UPT 

130 Blerje dokumentacioni Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

322,553  17.09.2018 
AG PRINT     

L81323034O        144,000  UPT 

131 Bilete avioni Tirane-Bari-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    18.09.2018 
GOLDEN TRAVEL 

L31310007Q          34,146  UPT 

132 Kompozim Godina e UPT Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

250,000  24.09.2018 
PIRRO          

J71309004M        259,200  UPT 

133 Sherbim Mirembajtje Kondicioner Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

230,000  24.09.2018 
SULOLLARI           

K01529003M        204,000  UPT 

134 Bilete avioni Tirane-Paris-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel                 -    27.09.2018 

AMADEUS TRAVEL 

K31528061N        103,632  UPT 

135 
Riparim dhe mirembajtje e rrjetit 
te kaldajave ne UPT Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
502,800  28.09.2018 

SULOLLARI           
K01529003M        454,800  UPT 
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136 Blerje materiale laboratori Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

403,190  28.09.2018 
KRIJON SHPK 
K12023001A        465,600  UPT 

137 

Sherbim mirembajtjeje dhe 
riparim i kamerave ne ambientet e 
UPT Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
306,667  28.09.2018 

SIGTECH-AL  
L71523002F        300,000  UPT 

138 
Bilete avioni Tirane-Duseldorf-
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel                 -    01.10.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          49,140  UPT 

139 Shpenz.Tel.Fax Mall 

Vlera e perllogaritur 
per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

         
50,000  02.10.2018 

ITBI PUCI     
L61809092K          59,400  UPT 

140 
Rikonstruksion i repartit te 
saldimit prane  oficines se UPT  Pune 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
278,610  05.10.2018 

MURATI BA   
J71907014E        258,600  UPT 

141 
Bilete avioni Tirane-Larnaca-
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel                 -    05.10.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          44,000  UPT 

142 Bilete avioni Tirane-Zyrich-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    05.10.2018 
ITT-IDEAL TRAVEL 

L62206012L        168,878  UPT 

143 
Bilete avioni Tirane-Palma 
Majorka-Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel                 -    11.10.2018 

PLANET        
L41506012Q          70,191  UPT 

144 Blerje literature per BSH Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

780,000  12.10.2018 
FLORIKA BARDHI 

K31528042H        779,900  UPT 

145 

Aktivitet ne kuader te “8th 

International Conference of Textile Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel 

       

358,333  12.10.2018 

MONDIAL SHPK     

J62006006F        423,600  UPT 

146 Bilete avioni Tirane-Vjene-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    12.10.2018 
ALBTOURS-D VAS   

J62001503J          76,800  UPT 
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147 Blerje gjelberim, etj Mall 

Vlera e perllogaritur 
per vitin 2018 deri 
ne 100,000 leke 

       
100,000  15.10.2018 

GARDEN FLOWER 
K81909019K        120,000  UPT 

148 Bilete avioni Tirane-Zagreb-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    17.10.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N        261,000  UPT 

149 

Aktivitet ne kuader te “8th 
International Conference of Textile 
(pushim kafeje) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
23,333  18.10.2018 

MONDIAL SHPK     
J62006006F          27,600  UPT 

150 
Bilete udhetimi me  autobuz 
Tirane – Dubrovnik - Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
37,500  19.10.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          29,900  UPT 

151 
Lidhje online e stacioneve sizmike 
te IGJEUM Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
395,000  19.10.2018 

ABCOM        
K11308001B        430,800  UPT 

152 

Botim i librit te artikujve “IFAU – 
Tirana 2017 -1st International 
Forum on Architecture and 
Urbanism.Cities in transition Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
333,333  24.10.2018 

GRAPHIC LINE-01 
K31722069H        216,000  UPT 

153 F.V Mekanizem vetmbylles dyersh Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

33,333  25.10.2018 
TUFIK KURTI  
L42314015H          39,600  UPT 

154 
Te tjera materiale e sherbime 
speciale Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
104,000  26.10.2018 

JUPITER GROUP   
K91306035G          90,000  UPT 

155 Blerje pjese kembimi Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

274,300  26.10.2018 
NOVAKTI       

L61415029I        220,320  UPT 

156 

Printime ne kuader te aktivitetit te 

35 vjetorit te FIN Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel 

       

205,333  29.10.2018 

JUPITER GROUP   

K91306035G        180,000  UPT 

157 
Bilete avioni Tirane-Ankona-
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel                 -    30.10.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N          85,050  UPT 
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158 Materiale zyre e te pergjithshme Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

89,000  31.10.2018 
JUPITER GROUP   

K91306035G          90,000  UPT 

159 
Aktivitet ne kuader te 35 vjetorit 
te krijimit te FIN Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
268,750  31.10.2018 

MONDIAL SHPK     
J62006006F        298,800  UPT 

160 

Transport me autobus per 
studentet e UPT, Tirane – Vlore - 
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
20,000  01.11.2018 

PIKO SHPK  
K11507003S          22,164  UPT 

161 
Printime ne kuader te Konferences 
ISCCE 2018 Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
302,083  02.11.2018 

JUPITER GROUP   
K91306035G        342,000  UPT 

162 

Shpenzime per Konferencen 
Shkencore ISCCE 2018 
(akomodim ne hotel dhe sherbim 
katering) Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
530,667  05.11.2018 

MONDIAL SHPK     
J62006006F        626,397  UPT 

163 
Sherbim per studentet ne kuader 
te Konferences ISCCE 2018 Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
420,417  05.11.2018 

LU-NA                     
K31412087P        498,888  UPT 

164 Blerje bateri per gjenerator Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

56,000  05.11.2018 
 VI-ES                

L22312013C          37,200  UPT 

165 Bilete avioni Tirane-Rome-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    06.11.2018 
ILDA HALILI  
L22022003N        105,410  UPT 

166 
Bilete avioni Tirane-Budapest-
Tirane Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel                 -    09.11.2018 

AMADEUS TRAVEL 
K31528061N        138,600  UPT 

167 F.V Dere d/alumini me mbushje Mall 

Prokurime me vlere 

te vogel 

         

25,000  12.11.2018 

SOKOL RROKAJ  

L32405034Q          26,760  UPT 

168 Blerje materiale laboratori Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

280,100  14.11.2018 
KRIJON SHPK 
K12023001A        334,800  UPT 
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169 
Hostim i faqes se konferences ne 
FIN Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
31,250  15.11.2018 

B2B SERVICE          
L61607049L          16,800  UPT 

170 
Sherbim mirembajtje kompjutera 
dhe videoprojektore Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
104,500  16.11.2018 

JUPITER GROUP   
K91306035G        114,000  UPT 

171 Bilete avioni Tirane-Paris-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    16.11.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N          61,740  UPT 

172 F.V Paisje te tjera teknike Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
       

104,500  16.11.2018 
JUPITER GROUP   

K91306035G        114,000  UPT 

173 Bilete avioni Tirane-Bari-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    20.11.2018 

AR&LO TRAVEL 
BLU TOUR 
OPERATOR        102,300  UPT 

174 Blerje UPS 600 VA Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

58,000  21.11.2018 
JUPITER GROUP   

K91306035G          45,000  UPT 

175 
Riparim i rrjetit te internetit per 
laboratorin e CAAD-it ne FAU Pune 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
50,000  23.11.2018 

JUPITER GROUP   
K91306035G          54,840  UPT 

176 Bilete avioni Tirane-Bari-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    23.11.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N          27,595  UPT 

177 
Blerje peme per Vitin e Ri,e 
dekoruar Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
41,500  26.11.2018 

ADRIAN DEMA       
L16404401T          49,800  UPT 

178 

Printime ne kuader te seminarit 
nderkombetar Challenges of 

Education in Architecture Sherbim 

Prokurime me vlere 

te vogel 

         

78,000  26.11.2018 

ANI-PRINT   

K82231003A          66,360  UPT 

179 

Akomodim ne hotel dhe pushim 
kafeje ne kuader te seminarit 
nderkombetar Challenges of 
Education in Architectur Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

       
174,000  26.11.2018 

MONDIAL SHPK     
J62006006F        151,307  UPT 
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180 Blerje bilete avioni  Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    26.11.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N        195,000  UPT 

181 Sherbim mirembajtje kondicioner Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

64,000  03.12.2018 
SULOLLARI           

K01529003M          68,760  UPT 

182 Bilete avioni Tirane-Basel-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    04.12.2018 
AMADEUS TRAVEL 

K31528061N        153,090  UPT 

183 
Blerje instrumenta dhe materiale 
laboratori Mall 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
98,000  05.12.2018 

JUPITER GROUP   
K91306035G          78,000  UPT 

184 F.V Switch 24 porta Mall 
Prokurime me vlere 

te vogel 
         

18,000  06.12.2018 
JUPITER GROUP   

K91306035G          18,000  UPT 

185 

Pushim kafeje ne kuader te 
workshopit per veprimtari 
kerkimore shkencore ne FIE Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

           
8,333  07.12.2018 

MONDIAL SHPK     
J62006006F            6,600  UPT 

186 

Printime ne kuader te workshopit 
“Sfidat per nje inxhinier 
elektroenergjitik te se ardhmes Sherbim 

Prokurime me vlere 
te vogel 

         
75,000  11.12.2018 

JUPITER GROUP   
K91306035G          90,000  UPT 

187 Bilete avioni Tirane-Rome-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    11.12.2018 

AR&LO TRAVEL 
BLU TOUR 
OPERATOR          58,300  UPT 

188 Bilete avioni Tirane-Pisa-Tirane Sherbim 
Prokurime me vlere 

te vogel                 -    11.12.2018 

ALBTURIST 
ALBANIA  

K61810025I          94,017  UPT 

 




